
Kupní smlouva č. 20240424
@ STROM

STROM PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17
IČ: 25751069, DIČ: CZ25751069
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5866
bankovní spojení:
zastoupena: Ing. Jiřím Sopouškem a fng. Antonínem Weishauptem. místopředsedy představenstva 
dále zastoupena: Ing. Jiřím Manem, vedoucí divize, na základě plné moci
(dále jen „prodávající“)

a ____________________________

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
Se sídlem: Žižkova 505/2, PSČ: 674 01 Třebíč , *
IČ: 60418460 DIČ: CZ60418460 i____________ ___________________
Tel.: I :
bankovní spojeni ' I
Zastoupena: Ing. Lenkou Francovou, ředitelkou školy i !
(dále jen „kupující“) j {

I. 
Preambule

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem, zabývajícím se mimo jiné distribuci zboží uvedeného níže.
1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže.

11. 
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čl. II. a v příloze této smlouvy. Kupující se zavazuje 
zaplatit za stroj kupní cenu dle čl. lil. této kupní smlouvy.

Název zboží/stroje: přepravník koní (přívěs pro dva koně). Cheval Liberte Touring Country 
s příslušenstvím

Výbava: (dále viz Příloha) ....................................
(dále i jen „stroj“ nebo „zboží“ nebo „předmět smlouvy“)

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako
m nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.
□ použité, avšak schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek, jak je 
prodáván dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za případné 
škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel zamýšlený k jeho užiti 
zákazníkem, ledaže by šlo o vadu zboží.

lil.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena za předmět smlouvy dle této kupní smlouvy činí celkem
Cena v Kč bez DPH
základní sazba DPH 21%:
cena \^četně DPH:

223.966,94 Kč bez DPH
47.033,06 Kč

271.000,- Kč

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Celou kupní cenu odpovídající částce dle bodu 3.1. a příslušnou DPH, zaplatí kupující prodávajícímu 
do 14 dnů od vystaveni faktury převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

S "ríOíVf ?*í\AHA (5, 1



STROM

IV.
Podmínky prodeje

4.1 Místem dodání zboží je: sídlo kupujícího, nebo jím upřesněná adresa v termínu do 31.5.2024, nebude-li 
později dohodnuto jinak.

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce zboží potvrdí převzetí předmětu smlouvy podpisem na předávacím 
protokolu v den fyzického převzetí předmětu smlouvy. Vady zjevné při předání je kupující povinen popsat 
v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději však do 24 hodin 
po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při takové prohlídce zjistil 
nebo zjistit měl.

4.3 Nároky z vad zboží, které existovaly v době dodání a které nebudou reklamovány způsobem uvedeným v čl. 
4.2 výše, ačkoli mohly a měly být zjištěny pň převzetí, resp. během řádné prohlídky, je prodávající oprávněn 
odmítnout anebo řešit slevou z kupní ceny, dodáním náhradního zboží anebo opravou zboží, a to dle volby 
prodávajícího.

4.4 Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace, je-li to s přihlédnutím k povaze zboží obvyklé.

4.5 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců, která běží od podpisu
předávacího protokolu při převzetí stroje. Tato záruka se řídí záručními podmínkami výrobce a dovozce zboží, 
se kterými byl kupující seznámen. Součástí záručních podmínek je povinnost provádění záručních oprav 
v autorizovaném servisním středisku dovozce; v případě provedení záruční opravy mimo autorizované servisní 
středisko může být oprava zpoplatněna.

4.6 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické právo 
ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči 
prodávajícímu dle této smlouvy. Při odstoupení od smlouvy činí výše penále 50.000, -Kč

4.7 . Osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě jsou shromažďovány a zpracovány k pozdějšímu využití 
oddělením servisu, náhradních dílů a dodávek výrobků sortimentu společností STROM PRAHA a.s.. 
Zpracování těchto osobních údajů zahrnuje i jejich předání třetím stranám. Prodávající se řídí příslušnými 
zákony na ochranu osobních údajů a uznává práva kupujícího na vložení i vyjmutí jeho osobních údajů. 
Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje souhlas s výše uvedeným postupem. Tento souhlas může být 
kupujícím kdykoliv písemně zrušen s okamžitou platnosti.

4.8 . Místem dodání zboží je sídlo kupujícího.

4.9 . Prodávající zajistí dodání zboží do místa dodání. Náklady na přepravu do místa dodáni jsou zahrnuty v kupní 
ceně. Kupující je povinen zboží převzít a potvrdit při převzetí předložený předávací protokol, ve kterém musí 
být vytčeny případné vady, zjištěné při prohlídce zboží.

4.10 . Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle důvodů stanovených zákonem v případě dle čl. 4.10. 
výše a v případě, kdy se dodání stroje dle této smlouvy stane zjevně nemožným, zejména v případě, kdy mu 
výrobce či dovozce stroje nebude moci objednaný stroj dodat.

V.
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden 
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2 Tato smlouva se řídi právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

5.3 Ustanoveni této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanoveni, popř. jeho část v této smlouvě zcela nebo 
zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena 
a strany se pro ten případ zavazují nahradit nicotné či neplatné či nevynutitelné ustanovení novým 
ustanovením, které bude platné a vynutitelné a co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení.

2



@ STROM

5.4 Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla uvedenou v obchodním 
rejstříku nebo jiné podobné evidenci se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, povazují za 
doručené třetím dnem po odeslání adresátovi.

5.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

5.6 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle paragrafu 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kupující.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Ve Studenci dne 24.4.2024

rfdHd “ v^iui, yínciiKRo w»,

^^^.Tróvozovna 81002:
Studenec 182, PSČ 675 02

Vyšší odborná U a Střední škola 
veterinární. leméděiská a zdravotnická Iřebíí 

Žižkova 505.674 23 Třebíč
ičo 60418460 DiC CZ6041S4B0 -5-



@ STROM

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 20240424- Technická specifikace a výbava předmětu prodeje 
přepravník koní {přívěs pro dva koně), Cheval Uberte Touring Country s příslušenstvím

• Ložná plocha uvnitř 320x 167x230 cm
• Celkové rozměry 447x215x268 cm
• Aerodynamicky zesílená sklolaminátová střecha a přední část tmavě šedý (další možnosti 

barev světle šedá, černá, bílá, modrá)
• Nápravy Knott - systém PULLMANN 2 nízkoprofilový podvozek - komfortním odpružení - 

které je nejlepší volba pro odladění přívěsu na vozovkách. Snižuje také otřesy a hluk uvnitř 
přívěsu

• Ložná výška pouze cca 30 cm
• Alu podlaha 25 mm
• Hliníkové boční stěny - skládaný hliníkový profil
• Přední výstupní rampa
• Boční okna
• Centrální přepážka - hrudní a zadní tyč
• Vnitřní osvětlení
• Kombinovaný dveřní rampový systém, otočný
• Silné opěrné kolo
• Velký vnitřní prostor
• 13-pol elektroinstalace
• Ocelové disky kol
• Bez sedlovny
• Celková hmotnost snížena na 2500 kg
• Barevné provedení laminátových částí - černá

Ve Studenci dne 24.4.2024

Přál Id 7 oviiiui, LUlifiiitKa ou/, r3L lau 1/

Provozovna 81002:
Studenec 182, PSČ 675 02 ‘

Kupující

Vyšší odborná štola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč

Žižkova 505.674 23 Třebíč
IČO 60418460 DIČCZ60418460 -5-


